

**FACTURA**

Seria NR nr. 76002  
 Data (zi/luna/an): 07/03/2025  
 Cota TVA: 19%  
 Nr pozitii fact.: 29

**NAIL RAI SRL**

Reg. com.: J23/1970/2019

CIF:RO41055950

Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti

IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Client: PAVEL LUCIANA PERSOANA FIZICA  
AUTORIZATA

Reg. com.: F27/545/2021

CIF: 44624200

Adresa: Str Dărmănești Nr 90bl K8 Sc B etaj

2 Ap 29 jud Neamt, Piatra Neamt

Judet: Neamt

Tara:RO

Email:lucianaflopavel@gmail.com

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Aplicatoare de bumbac KART, cutie (50buc)	buc	1	41.18	41.18	7.82
2	Discount pentru produsul Aplicatoare de bumbac KART, cutie (50buc)	buc	1	-23.88	-23.88	-4.54
3	Foot Treatment Balm Kart - 100 ml (7724)	buc	2	157.14	314.29	59.71
4	Discount pentru produsul Foot Treatment Balm Kart - 100 ml (7724)	buc	1	-182.27	-182.27	-34.63
5	No Sweat — Fresh Feet Spray Kart 150ml (7018)	buc	2	117.65	235.29	44.71
6	Discount pentru produsul No Sweat — Fresh Feet Spray Kart 150ml (7018)	buc	1	-136.45	-136.45	-25.93
7	Foot Enzimatic Peeling Kart - 250ml (7031)	buc	1	584.03	584.03	110.97
8	Discount pentru produsul Foot Enzimatic Peeling Kart - 250ml (7031)	buc	1	-338.71	-338.71	-64.35
9	Dry and Cracked Feet Cream Mosc Kart - 50ml (7015)	buc	2	163.87	327.73	62.27
10	Discount pentru produsul Dry and Cracked Feet Cream Mosc Kart - 50ml (7015)	buc	1	-190.07	-190.07	-36.11
11	Dry and Cracked Feet Cream Kart - 100ml (7017)	buc	1	302.52	302.52	57.48
12	Discount pentru produsul Dry and Cracked Feet Cream Kart - 100ml (7017)	buc	1	-175.45	-175.45	-33.33
13	Capat Freza Acurata Carbid Sfera – 1.8 mm Galben	buc	1	37.82	37.82	7.18
14	Discount pentru produsul Capat Freza Acurata Carbid Sfera – 1.8 mm Galben	buc	1	-13.99	-13.99	-2.66
15	Capat Freza Diamantat Picatura – 016 Albastra	buc	1	15.13	15.13	2.87
16	Discount pentru produsul Capat Freza Diamantat Picatura – 016 Albastra	buc	1	-5.60	-5.60	-1.06
17	Baza Rubber Podo Line Latte - 12ml Annette Nails PN-03	buc	1	37.73	37.73	7.17
18	Discount pentru produsul Baza Rubber Podo Line Latte - 12ml Annette Nails PN-03	buc	1	-16.60	-16.60	-3.15
19	Rezerve pododisc Staleks - PDF-20-100w	buc	1	16.81	16.81	3.19
20	Discount pentru produsul Rezerve pododisc Staleks - PDF-20-100w	buc	1	-6.22	-6.22	-1.18
21	Rezerve pododisc Staleks - PDF-20-320w	set	1	16.81	16.81	3.19

**FACTURA**

Seria NR nr. 76002  
Data (zi/luna/an): 07/03/2025  
Cota TVA: 19%  
Nr pozitii fact.: 29

**NAIL RAI SRL**

Reg. com.: J23/1970/2019

CIF:RO41055950

Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti

IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Client: PAVEL LUCIANA PERSOANA FIZICA  
AUTORIZATA

Reg. com.: F27/545/2021

CIF: 44624200

Adresa: Str Dărmănești Nr 90bl K8 Sc B etaj

2 Ap 29 jud Neamt, Piatra Neamt

Judet: Neamt

Tara:RO

Email:lucianaflopavel@gmail.com

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
22	Discount pentru produsul Rezerve pododisc Staleks - PDF-20-320w	set	1	-6.22	-6.22	-1.18
23	Capison Lukas SK PODO 10mm, dur 80 grit, Set 10 buc	set	1	41.18	41.18	7.82
24	Discount pentru produsul Capison Lukas SK PODO 10mm, dur 80 grit, Set 10 buc	set	1	-15.24	-15.24	-2.89
25	Capison Lukas SK PODO 10mm, mediu 150 grit, Set 10 buc	set	1	41.18	41.18	7.82
26	Discount pentru produsul Capison Lukas SK PODO 10mm, mediu 150 grit, Set 10 buc	set	1	-15.24	-15.24	-2.89
27	Capison Lukas SK THERMO 7mm, fin 320 grit, Set 10 buc	buc	1	48.74	48.74	9.26
28	Discount pentru produsul Capison Lukas SK THERMO 7mm, fin 320 grit, Set 10 buc	buc	1	-19.71	-19.71	-3.75
29	Taxa Livrare	Buc	1	0.00	0.00	0.00

Comanda online nr :54634/112

Intocmit de: -

CNP: -

Numele delegatului: -

B./C.I.: -

Mijloc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....ora.....

Semnaturile:

Total 914.79 173.81

Total plata 1088.60

Semnatura de primire:

**NAIL RAI SRL**

Capital social: 200 Lei

Tel.: 0757237198

IBAN(EUR) RO72BTRLEURCRT0499045001 ; Banca: BANCA TRANSILVANIA

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015

Facturez cu [SmartBill.ro](http://SmartBill.ro), standardul facturarii electronice Cod document: C2T2B